

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1250/ผศษ./67

ชื่อเครื่องเจาะกระต่าย ขนาดใหญ่ และรายการอื่นๆ จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	44121611	7520-35-373-4022	เครื่องเจาะกระต่าย ขนาดใหญ่	50	เครื่อง	582	29,100.00
2	K	5104010104	44121611	7520-35-373-4023	เครื่องยิงกระต่าย	10	เครื่อง	1,645	16,450.00
3	K	5104010104	31201500	7520-35-371-1083	แท่นตัดแถบกาเซลโลเฟน	100	อัน	63	6,300.00
4	K	5104010104	44121613	7520-35-371-1082	ที่เกาะลวดเย็บกระต่าย	200	อัน	80	16,000.00
5	K	5104010104	53141630	7510-35-367-0244	แผ่นยางรองตัด ขนาด 45 x 60 เซนติเมตร	20	แผ่น	518	10,360.00
6	K	5104010104	44122003	7510-35-367-0219	แผ่นรองพลาสติก	50	แผ่น	10	500.00
7	K	5104010104	45101706	7520-35-373-4041	เครื่องตอกหมอนเลข 6 หลัก	1	เครื่อง	805	805.00
(เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	79,515.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั่วไป

น.อ.

๕๔

ผอ.ภาค.พธ.ทร.